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160+000.00 15.17 1,250.84 365.55
160+020.00 12.23 1,524.92 274.08
160+040.00 2.94 1,676.68 b= 151.76
160+060.00 0 1,706.11 ] 29.43
160+080.00 0 1,706.11 GE, 0.00
160+260 22.95 229.48 g 229.48
160+280 21.33 672.29 a 442.81
160+300 20 1,085.58 g 413.29
160+320 16.18 1,447.36 — 361.78
160+340 21.04 1,819.57 Fre 372.21
1604360 18.88 2,218.72 399.15
160+380 20.34 2,610.85 392.13
160+400 17.08 2,985.00 374.15
160+420 17.08 3,155.78 _ 4~ 170.78
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/// \ (Ol - 329351) pamall JloygSU SUah el] iy un olelbady Austivall oy Ul ] Jlas] Stin] JUain] il
) (2023/2022/2101 )3ae (1) )l paldcawa | olyysally SYgliel) Al 3% Jukis =
el ladlly Dgllaall dsgloylt duasd (I Jgaogl) el oSl olally i1y A 5T pelnsdl Dogaady aysuaall 01 e 301 phasl psand 4Ssall Cldmall plasiianly yion Jlas] conSall fally : [5) B )
s il AUS gai] J) Jgaa gl luslyg!
Lgloy)) Bad I sl A gm0l olsally (il gl VT gebnand] Bigais (2ol phisitunls) dosienalf 40l Mo aSulazall sl § 4S8 ciblaal] phidiuly i Jlas! canSal Aall : ﬂéﬂ
... dil> BUS gadl J Jgogl) Sl sl elally &
e Total Cut Area | Cum. Cut Vol R AUl val.cuf
=hon (m2) (m3) (n’;‘:,ﬁ| (m3) &Sl ( J))::-I ;b’ Qty (m3) Total.Qty (m3)
159+780 0 0 A5Kha 0.00
159+800 77.04 994.58 3940.4 5) ok 994.58
159+820 86.54 2630.46 ’ 1635.88
159+840 85.82 4354.13 1723.67
159+860 82.45 6036.84 1.5 1682.71
159+880 79.82 7659.54 T A uulate 33 1622.70
159+900 74.44 9202.13 (6) wi 1542.59
159+920 68.69 10633.37 1431.24
159+940 62.03 11940.51 1307.14
159+940 0 0 0.00
159+960 21.15 756.43 756.43
1594980 21.02 1178.09 421.66
1604000 19.91 1587.43 A8Kan Ly 409.34
0.5 3039.64 3
160+020 17.49 1961.43 (5) 374.00
160+040 18.38 2320.1 358.67
160+060 17.79 2681.79 361.69
160+080 18 3039.64 357.85
48 pyacma
160+080 0 0 0.00 25189.84 asKaal) 4,01
160+100 56.74 882.56 K 882.56 (5) w2
160+120 75.39 2203.84 6227.93 (5) _m 1321.28
160+140 75.86 3716.31 1512.47
160+160 74.75 5222.4 5 1506.09
160+180 78.29 6752.71 1530.31
1604200 77.63 8311.85 A heza 2 1559.14
160+220 76.35 9851.75 6227.93 (6) s ? 1539.90
160+240 76.04 11375.79 1524.04
160+260 31.96 12455.86 1080.07
160+260 ) 0 0.00
160+280 27.39 786.47 786.47
160+300 28.01 1340.39 553,92
i:g+320 22.24 1842.91 - SoiiE asKis -'.i,»,.» 502.52
+340 28.11 2346.37 (5) L 503.46
160+360 25.58 2883.19 536.82
160+380 28.06 3419.56 536.37
160+400 26.94 3969.5 549.94
o ,./-:

=
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22l Gl Uail g e \
//A\ (1ol = 52575T) gyl 30y SRR £L23] 3 o ooy dnclisalt JlasHly LN ] Jlae] ] JUuSo Wl degdli Dot *
[\ (2023/2022/2101 Juis (1) )l paliiws | ildaygilly Y glaal) Adgull A% Juit .55
daodl ety Aagliaal) Asgboll Assd (1 g9l A gao¥f olially Syl Dogauil] YT b Digandy Ayduall 201 e 2 plail prand 4SO Ciliaall plisaul yio Jlas] caaSall Aaly : (5) o3, disf
e Bl BUS 00l J) Jgro gl Oolualsglly
L1 0 Zeae J) Jam98) Al g0 plally iyMlg Aagantl VT el Drgeady (13l phisitanls) 4s5uall dp il i dSalatal) ds Al § 4Siall cldmall pliitunly siss Jlasl CanSall Aol (6) o3, dis ,I
s, Al B 53] I Jgam5l Sl pgll daadl elaully dagllaal
Siion Total Cut Area | Cum. Cut Vol s T i AsBullb vpLe
(m2) (m3) (m) IS (m3) &l ( d&»l,r; ) Qty (m3) Total.Qty (m3)
160+400 0 0 0.00
160+420 18.68 270.81 270.81
160+440 19.05 648.16 377.35
160+460 19.79 1,036.55 388.39
160+480 18.07 1,415.20 378.65
160+500 20.99 1,805.82 390.62
160+520 20.58 2,221.54 415.72
160+540 20.58 2,633.14 411.60
160+560 20.55 3,044.41 411.27
1604580 20.94 3,459.33 414.92
160+600 20.61 3,874.84 415.51
160+620 14.73 4,228.22 353.38
160+640 14.51 4,520.61 292.39
160+660 0 4,665.72 145.11
160+680 0 4,665.72 iKaa s 0.00 4 ggarne
1604700 0 4,665.72 0.5 8012.37 5) M 0.00 14228.0 ACulazalt ds 1
1604720 0 4,665.72 . 0.00 (6) wi
160+740 0 4,665.72 0.00
160+760 0 4,665.72 0.00
1604780 0 4,665.72 0.00
160+800 14.93 4,815.00 149.28
160+820 20.82 5,172.48 357.48
160+840 20.66 5,587.29 414.81
160+860 20.27 5,996.61 409.32
160+880 20.04 6,399.76 403.15
1604900 20.52 6,805.42 405.66
160+920 21.08 7,221.52 416.10
160+940 3.47 7,467.09 245.57
1604960 20.13 7,703.16 236.07
1604980 5.39 7,958.45 255.29
161+000 0 8,012.37 53.92
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